
 
 У К Р А Ї Н А       КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

06.12.2021 року                                                                                                              № 186 

 
Про  скасування  рішення Виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

№ 92 від 22.06.2016 року 

 

Керуючись статтями 31, 51, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо переведення садових і дачних будинків у жилі будинки та реєстрації в них місця 

проживання», постановою Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 року «Про 

затвердження Порядку переведення дачних і садових будинків, що відповідають 

державним будівельним нормам, у жилі будинки», розглянувши заяву від гр. України 

Собко Валентини Віталіївни та додані документи, виконавчий комітет Великодолинської 

селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Скасувати рішення Виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Овідіопольського району від 22.06.2016 року № 92 «Про переведення садового 

будинку у жилий будинок, який розташований за адресою: смт Великодолинське, СОГ 

«Західний», вулиця Лінія __, будинок __» . 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Ольгу Орловську. 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


